
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 004    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Svartholten's Miss Sweden / NO45481/11 Strandell, Per Sven H / Strandell, Per Sven H

2 UK1 B Vakkuniva-Tarzan:s Tr Trixi / SE53265/2011 Holten, Kjetil / Holten, Kjetil

3 UK1 GS Itza's Svaipa / NO52923/12 Krogh, Anne Maj / Krogh, Anne Maj

4 UK1 P Sallirs Tj Kebaba / NO36449/12 Hanssen, Dag Håvard / Hanssen, Dag Håvard

5 UK1 GS Stetinden's Miss Troya / NO56282/11 Eidnes, Odd-Børre / Eidnes, Odd-Børre

6 UK1 ES Finnlidens Chevalier / SE37963/2011 Jonathan Öhman / Jonathan Öhman

7 AK1 IS Gagganjunis Mikkel / NO57565/10 Rustad, Hilde/Nilsen, Stein / Rustad, Hilde

8 AK1 ES Mahjorts Tira / SE27472/2010 Gidlund, David / Gidlund, David

9 AK1 B Staurin's Kutta / 04508/04 Landmark, Geir / Holten, Kjetil

10 AK1 GS Vinterdalens The One And Only / SE36216/2010 Tjønn, Frode / Tjønn, Frode

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 005    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Dansk Dynasty Goyo / NHSB2845187 Nordin, Said / Nordin, Said

2 UK1 GS Stetinden's Aialos / NO56280/11 Steinbakk, Atle / Steinbakk, Atle

3 UK1 SV Gallokåsen's L-Bengel / NO46690/11 Zakariassen, Leif-Arne / Zakariassen, Leif-Arne

4 UK1 GS Reisarypas Bivdi / NO55126/11 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

5 UK1 ES Myrsnellas Herschey / NO53748/11 Jenssen, Jens-Arne / Jenssen, Jens-Arne

6 UK1 B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

7 UK1 IS Hamperokkens Emma / NO45123/11 Halstensen, Grethe / Halstensen, Grethe

8 UK1 B Storbakken's Fa Vinna / NO42432/12 Berg-Hansen, Vidar / Berg-Hansen, Vidar

9 AK1 B Tromsørypa's P E Appo Apportør / 13501/08 Harjo, Jan-Åge / Skjæran, Per Johnny

10 AK1 P Patjanen's Villa Antinori / S22819/2009 Berg, Per-Anton / Berg, Per-Anton

11 AK1 GS Itza's Roy / NO47182/09 Johnsen, Hugo / Johnsen, Hugo

12 AK1 SV Fallvinden's D-Mattis / NO55440/10 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 006    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Fox / NO44487/12 Lille, Jørn Håvard / Lille, Jørn Håvard

2 UK1 GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

3 UK1 SV Gallokåsen's L-Frøya / NO46695/11 Wikbo, Willy / Wikbo, Willy

4 UK1 ES Ørnevatnet's Triton / NO54346/11 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

5 UK1 P Ørntuas I Bonus / NO43624/12 Nordhus, Morten / Nordhus, Morten

6 UK1 ES Snyfjellets Ct-Lillo / NO35049/12 Eriksen, Reidun / Lindbøl, Kjartan

7 UK1 B Rush / NO45998/12 Hind, Jan / Hind, Jan

8 AK1 ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen, Are

9 AK1 ES Skaididalen's Frøya / 08168/04 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

10 AK1 B Mikko / NO49409/10 Johnsen, Oleif Johannes / Johnsen, Oleif Johannes

11 AK1 SV Gressfjellets Nemi / 21449/08 Bardal, May / Alm, Ørjan

12 AK1 B Axa / SE36208/2010 Ronnie Jansson / Ronnie Jansson

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 007    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Svartholten's Stars Junior / 
NO45480/11

Stenehjem, Esther / Stenehjem, Esther

2 UK1 GS Krabbenesmyras B-Taiga /  
NO43760/11

Tømmerholen, Roger / Tømmerholen, Roger

3 UK1 KV Langsundets Amerika / NO35837/12 Baardvik, Bjørn M / Baardvik, Bjørn M

4 UK1 P Sallirs Tj Linni / NO36447/12 Hanssen, Mads / Hanssen, Mads

5 UK1 P Sallirs Tj Cava / NO36446/12 Bakland, Gunnstein / Bakland, Gunnstein

6 UK1 GS Krabbenesmyras B-Mærka /  
NO43758/11

Johansen, Karl Petter / Johansen, Karl Petter

7 UK1 B Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi / Landau, Kurt

8 UK1 ES Svartholten's Stegg / NO45475/11 Edvardsen, Roy Arvid / Edvardsen, Roy Arvid

9 AK1 ES Fjellvidda's Enja / NO52491/09 Strand, Jan Iver / Strand, Jan Iver

10 AK1 GS Stegjefjellet's Targa I I / NO34544/10 Kolsum, Maja / Kolsum, Maja

11 AK1 IS Gagganjunis Vieksa / NO57567/10 Pedersen, Jan Riise/Kanebog, Bodil / Pedersen, Jan 
Riise

12 AK1 IS Tintorama's Tr Wambli / NO35419/09 Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

13 AK1 ES Svartholten's Master Of The Wind / 
25700/08

Stenehjem, Esther / Stenehjem, Esther

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 003    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK1 IS Tärnafjällens Elna S / S41975/2009 Larsen, Tommy / Larsen, Tommy

2 AK1 KV Øvstebua's Adm Lita / NO32497/11 Balandin, Terje / Søiland, Steinar

3 AK1 B Theia / NO45814/10 Lillevik, Freddy / Lillevik, Freddy

4 AK1 KV Lofotrypas Hme Diva / 02113/06 Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

5 AK1 ES Rotuas D-Torres / NO34821/09 Remmen, Lillian Rønning / Remmen, Lillian Rønning

6 AK1 SV Kurrabergen's Axa / SE29580/2011

7 AK1 KV Klevportens B V Kompis / SE27912/2010 Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

8 AK1 B Tromsørypa's Am Amber / NO34626/09 Kvaal, Lars R./Pesla, Emilia / Kvaal, Lars Rikard

9 AK1 ES Rocos Zico / 12433/08 Edvardsen, Roy Arvid / Edvardsen, Roy Arvid

10 AK1 KV Øvstebua's Adm Fryd / NO32500/11 Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 009    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Svartholten's Stegg / NO45475/11 Edvardsen, Roy Arvid / Edvardsen, Roy Arvid

2 UK2 P Dansk Dynasty Goyo / NHSB2845187 Nordin, Said / Nordin, Said

3 UK2 B Fox / NO44487/12 Lille, Jørn Håvard / Lille, Jørn Håvard

4 UK2 ES Myrsnellas Herschey / NO53748/11 Jenssen, Jens-Arne / Jenssen, Jens-Arne

5 UK2 P Sallirs Tj Linni / NO36447/12 Hanssen, Mads / Hanssen, Mads

6 UK2 GS Stetinden's Miss Troya / NO56282/11 Eidnes, Odd-Børre / Eidnes, Odd-Børre

7 UK2 P Sallirs Tj Kebaba / NO36449/12 Hanssen, Dag Håvard / Hanssen, Dag Håvard

8 UK2 ES Ørnevatnet's Triton / NO54346/11 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

9 AK2 ES Skaididalen's Frøya / 08168/04 Martinsen, Erling / Martinsen, Erling

10 AK2 ES Rocos Zico / 12433/08 Edvardsen, Roy Arvid / Edvardsen, Roy Arvid

11 AK2 IS Gagganjunis Vieksa / NO57567/10 Pedersen, Jan Riise/Kanebog, Bodil / Pedersen, Jan 
Riise

12 AK2 SV Fallvinden's D-Mattis / NO55440/10 Dahl, Torgeir / Dahl, Torgeir

13 AK2 P Patjanen's Vi l la  Antinori  /  
S22819/2009

Berg, Per-Anton / Berg, Per-Anton

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 010    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Snyfjellets Ct-Lillo / NO35049/12 Eriksen, Reidun / Lindbøl, Kjartan

2 UK2 P Ørntuas I Bonus / NO43624/12 Nordhus, Morten / Nordhus, Morten

3 UK2 P Sallirs Tj Cava / NO36446/12 Bakland, Gunnstein / Bakland, Gunnstein

4 UK2 B Tromsørypa's Ad Tim / NO40554/11 Skjæran, Per Johnny / Skjæran, Per Johnny

5 UK2 B Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi / Landau, Kurt

6 UK2 GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

7 UK2 ES Høgmyrstuas Isa / NO34414/12 Kvernmo, Stig / Kvernmo, Stig

8 UK2 ES Svartholten's Miss Sweden / NO45481/11 Strandell, Per Sven H / Strandell, Per Sven H

9 UK2 IS Tuvberget's Dina / NO52578/11 Strandskog, Finn Arne / Strandskog, Finn Arne

10 AK2 B Tromsørypa's P E Appo Apportør / 13501/08 Harjo, Jan-Åge / Skjæran, Per Johnny

11 AK2 GS Vinterdalens The One And Only / 
SE36216/2010

Tjønn, Frode / Tjønn, Frode

12 AK2 IS Gagganjunis Orion / NO57564/10 Frenning, Ingrid / Frenning, Ingrid

13 AK2 B Mikko / NO49409/10 Johnsen, Oleif Johannes / Johnsen, Oleif 
Johannes

14 AK2 ES Ham-Nuten's Messi / NO54277/10 Hammari, Elise Og Herlof / Hammari, Torfinn

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 011    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Itza's Svaipa / NO52923/12 Krogh, Anne Maj / Krogh, Anne Maj

2 UK2 B Storbakken's Fa Vinna / NO42432/12 Berg-Hansen, Vidar / Berg-Hansen, Vidar

3 UK2 GS Krabbenesmyras B-Taiga / NO43760/11 Tømmerholen, Roger / Tømmerholen, Roger

4 UK2 GOR Tinka / NO35873/12 Vallestad, Anne Hilde / Vallestad, Anne Hilde

5 UK2 GS Krabbenesmyras B-Mærka / NO43758/11 Johansen, Karl Petter / Johansen, Karl Petter

6 UK2 SV Gallokåsen's L-Bengel / NO46690/11 Zakariassen, Leif-Arne / Zakariassen, Leif-Arne

7 UK2 SV Gallokåsen's L-Frøya / NO46695/11 Wikbo, Willy / Wikbo, Willy

8 UK2 ES Ryghåsen's Maya / NO50905/11 Fagermo, Merete / Fagermo, Merete

9 UK2 B Vakkuniva-Tarzan:s Tr Trixi / SE53265/2011 Holten, Kjetil / Holten, Kjetil

10 AK2 SV Reisajentas A-Reisa / NO36524/10 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

11 AK2 ES Fjellvidda's Enja / NO52491/09 Strand, Jan Iver / Strand, Jan Iver

12 AK2 GS Itza's Roy / NO47182/09 Johnsen, Hugo / Johnsen, Hugo

13 AK2 GS Imingens Ek Bajkal / 24298/08 Kolsum, Paul Olaf / Kolsum, Paul Olaf

14 AK2 B Staurin's Kutta / 04508/04 Landmark, Geir / Holten, Kjetil

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 012    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Steinrabben's Shot / NO37706/11 Håheim, Reidar / Håheim, Reidar

2 UK2 GS Reisarypas Bivdi / NO55126/11 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

3 UK2 ES Tzara / NO45130/11 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

4 UK2 GS Stetinden's Aialos / NO56280/11 Steinbakk, Atle / Steinbakk, Atle

5 UK2 B Rush / NO45998/12 Hind, Jan / Hind, Jan

6 UK2 ES Finnlidens Chevalier / SE37963/2011 Jonathan Öhman / Jonathan Öhman

7 UK2 P Tinka Av Vor-Point / NO51067/11 Møllnes, Jim Herulf Johansen / Møllnes, Jim Herulf 
Johansen

8 UK2 IS Hamperokkens Emma / NO45123/11 Halstensen, Grethe / Halstensen, Grethe

9 UK2 ES Svartholten's Stars Junior /  
NO45480/11

Stenehjem, Esther / Stenehjem, Esther

10 AK2 IS Tärnafjällens Elna S / S41975/2009 Larsen, Tommy / Larsen, Tommy

11 AK2 ES Svartholten's Master Of The Wind / 
25700/08

Stenehjem, Esther / Stenehjem, Esther

12 AK2 SV Gressfjellets Nemi / 21449/08 Bardal, May / Alm, Ørjan

13 AK2 B Theia / NO45814/10 Lillevik, Freddy / Lillevik, Freddy

14 AK2 ES Mahjorts Tira / SE27472/2010 Gidlund, David / Gidlund, David

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 008    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK2 IS Gagganjunis Mikkel / NO57565/10 Rustad, Hilde/Nilsen, Stein / Rustad, Hilde

2 AK2 KV Lofotrypas Hme Diva / 02113/06 Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

3 AK2 B Tromsørypa's Am Amber /  
NO34626/09

Kvaal, Lars R./Pesla, Emilia / Kvaal, Lars Rikard

4 AK2 ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen, Are

5 AK2 IS Tintorama's  Tr  Wambl i  /  
NO35419/09

Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

6 AK2 KV Klevportens B V Kompis /  
SE27912/2010

Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

7 AK2 KV Øvstebua's Adm Lita / NO32497/11 Balandin, Terje / Søiland, Steinar

8 AK2 B Axa / SE36208/2010 Ronnie Jansson / Ronnie Jansson

9 AK2 SV Kurrabergen's Axa / SE29580/2011

10 AK2 KV Øvstebua's Adm Fryd / NO32500/11 Søiland, Steinar / Søiland, Steinar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 001    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK P Vakkerdalen's Vilja / 04432/04 Kanestrøm, Tone / Kanestrøm, Tone

2 VK IS G-Tjikkom Av Miessevàrri /  
NO40230/09

Jørgensen, Ronny / Jørgensen, Ronny

3 VK B Reisavannet 's  Ja -Kaos  /  
NO33598/10

Jensen, Jan-Erik / Jensen, Jan-Erik

4 VK P Vakkerdalen's Stærk / 03597/05 Kanestrøm, Per Ludvig / Kanestrøm, Tone

5 VK B Rollex / S20882/2006 Tommy Henriksson / Tommy Henriksson

6 VK IS Hadseløya's Enya / 23064/08 Strandskog, Finn Arne / Strandskog, Finn Arne

7 VK ES Simo's Maja / NO53085/09 Mortensen, Gudrun / Mortensen, Gudrun

8 VK P Ham-Nuten's Tira / NO42397/09 Hammari, Torfinn / Hammari, Torfinn

9 VK P Black Storm / 08738/08 Hartviksen, Ronny/Solli, Trine / Hartviksen, Ronny

10 VK B Cessna Av Sáráhkká / 22884/08 Bakkevold, Anne Grethe / Bakkevold, Anne Grethe

11 VK ES Dulles A El Zorro / NO35604/10 Paulsen, Stein Arne Og Håkon / Paulsen, Stein Arne

12 VK P Joker / 06179/05 Hartviksen, Ronny / Hartviksen, Ronny

13 VK ES Myrsteggen's Irox / NO43425/09 Fjeldstad, Alexander / Fjeldstad, Alexander

14 VK IS E-Alva Av Miessevàrri / 23920/05 Elvenes, Roald / Elvenes, Roald

15 VK B Tess / S19893/2007 Almgren, Joachim / Almgren, Joachim

16 VK P Heinådalens Ask / 13682/07 Aspenes, Sølvi / Aspenes, John D.

17 VK SV Hovdmyra's Sway / 01434/05 Mikalsen, Rune Og Marit Mortensen / Mikalsen, Rune

18 VK P Rypejægerens Giron / 24703/08 Mikalsen, Marit Mortensen Og Rune / Mikalsen, Marit 
Mortensen

19 VK IS Gagganjunis Nieida / 13685/03 Kanebog Bodil/ Pedersen Jan Riise / Kanebog, Bodil

20 VK ES Ringvassøya's Achilles / 24228/05 Nylund, Øystein / Nylund, Øystein

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-13023 09/03-2013 002    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Hadseløya's Slisch / 23065/08 Sommerhaug, Erna Marie / Larsen, Royer A

2 VK KV Markusfjellet's Gdf Raipas / 06284/07 Antonsen, Ulf / Antonsen, Ulf

3 VK ES Reinrabben's B-Era / 09729/06 Lembricht, Christian / Lembricht, Christian

4 VK P Pimen's B-Kajsa / S58758/2009 Pedersen, Inger-Lill Løkås / Pedersen, Inger-Lill Løkås

5 VK IS Bjørnslettfjellet's Psycho / 10588/08 Rekkbø, Hans-Erling / Rekkbø, Hans-Erling

6 VK ES Kiri / 04308/08 Langmyr, Idar Toralf / Langmyr, Idar Toralf

7 VK KV Senjafjellets Bum Tsarek / 13410/07 Hansen, Thomas / Hansen, Thomas

8 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn

9 VK IS Sarafjellet 's Fit-For-Fight /  
NO31671/11

Hansen, Kristine Maria Thybo / Hansen, Kristine Maria 
Thybo

10 VK ES Ringvassøya's Samira / 14478/07 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

11 VK ES Tøttadalen's Quatro / 07829/08 Kvernmo, Stig / Kvernmo, Stig

12 VK SV B Tundra / 01063/06 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

13 VK IS Hadseløya's Azza / 23066/08 Larsen, Royer Andre / Larsen, Royer Andre

14 VK SV Gressfjellets Albert / 01466/06 Fagermo, Dagfin Tor / Fagermo, Dagfin

15 VK P Ørntuas E Nemi / 12271/06 Hoholm, Rune / Hoholm, Rune

16 VK ES Mikkelfjellet's Racing Charm / 
14128/08

Arnesen, Kai-Morten / Arnesen, Kai-Morten

17 VK GS Bjørklitoppens Madonna / 18300/07 Elin Og Sverre Andersen / Andersen, Sverre Ragnar

18 VK P Ørntuas C Aiko / 21717/03 Henriksen, Stian / Hoholm, Rune

19 VK ES Steinrabben's Milo / 20888/08 Martinsen, Stein / Martinsen, Stein

20 VK P Jutevatnets Cox / NO30177/09 Wara, Wenche Og Lasse / Wara, Wenche Aarberg

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


